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                Projekt „Szkoła lidera polonijnego „Ja – Lider”  

                Współfinansowany jest w ramach sprawowania opieki  
                Senatu Rzeczypospolitej Polskiej nad Polonią i Polakami za granicą. 

 

Szanowni Państwo! 
 

Fundacja „Wolność i Demokracja” zaprasza uczniów Państwa szkoły na wyjazd edukacyjny do 

Polski w ramach projektu: 

 

„Biało-czerwone ABC. Dofinansowanie wydarzeń 

uzupełniających edukację polską i o Polsce na Ukrainie” 
 

współfinansowanego w ramach sprawowania opieki Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

nad Polonią i Polakami za granicą.  

 

Terminy:  

 26.06.17 – 05.07.17   05.07.17 – 14.07.17   13.08.17 – 22.08.17   16.08.17 – 25.08.17 

 

Miejsce pobytu: Kotlina Kłodzka/Poronin  

 

Biorąc pod uwagę doświadczenie współpracy Fundacji Wolność i Demokracja z Państwa  

szkołą w ramach projektu „Biało-czerwone ABC” w latach 2014-2016 oraz aktywność w 

życiu społecznym Polaków na Ukrainie i zaangażowanie w realizowane przez Fundację 

inicjatywy oświatowe, chcielibyśmy zaprosić uczniów Państwa szkoły na wyjazd edukacyjny 

do Polski podczas wakacji letnich 2017.  

Wyjazd edukacyjny jest dziesięciodniowym pobytem w Polsce, podczas którego dzieci 

i młodzież polskiego pochodzenia z Ukrainy pogłębią znajomość języka, kultury, historii 

i geografii Polski oraz wezmą udział w zajęciach, warsztatach, wycieczkach krajoznawczych. 

 

Projekt jest skierowany do dzieci i młodzieży polskiego pochodzenia w wieku 12-18 lat,  

którzy jednocześnie spełniają następujące warunki: 

 

 posiadają polskie pochodzenie, w pierwszej kolejności będą rekrutowani posiadacze 

Karty Polaka,  

 mieszkają na Ukrainie, 

 systematycznie uczęszczają w ciągu roku na zajęcia języka polskiego  

 aktywnie działają w środowisku lokalnej mniejszości polskiej, 

 rozmawiają w języku polskim,  

 w pierwszej kolejności projekt jest skierowany do osób, które jeszcze nie brały udziału 

w podobnych wyjazdach do Polski. 
 

Rekrutujemy 10 osobowe grupy plus 1 opiekun (nauczyciel).  

 

Zgłoszenia grupy należy dokonać do 15 maja 2017, wysyłając formularz zgłoszeniowy na 

adres mailowy lazarz.kapaon@wid.org.pl  
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